
                           
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 

 

 

 

 

 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 
 

           N.    530            Reg. Generale                                del     25/05/2012                  
 

 

 
 

        N. _  93             _  del Reg. Finanze                                del  25/05/2012                                                                         
 

                                                                         

 

  OGGETTO:   Presa atto Cessione Azienda dalla ditta D'Arma Concetta a Marino Vanessa per 

commercio al minuto in sede fissa presso in fabbricato comunale di Via Togliatti civ. 

1, del Centro Civico del Vill. Giordano. 

 

 

 

ANNO 2012 

 
 

 

L’anno DUEMILADODICI , il giorno  VENTICINQUE    del mese di   MAGGIO  alle ore /////// nella sua 

stanza 

 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 

29.10.2002; 

Visto l’art.36 della L.392/78; 

Vista la proposta che segue: 

L’Economo Provveditore 

Visto il Contratto di Locazione, Rep. n. 42 stipulato in data 24.07.2006 e registrato a Licata il 

31/07/2006 al n. 565 Serie 1^,  per la durata di anni sei (6), del fabbricato comunale del Centro Civico del  

Villaggio Giordano identificato al N.C.E.U al foglio 30, part. 2241 sub. 4, con ingresso da Via Palmiro 

Togliatti civico n. 1 ( nel predetto contratto era denominato “locale C” ) sito all'angolo tra il Piazzale 

dell’Emigrante e, per l'appunto, Via Palmiro Togliatti; 

Vista la nota Prot. n.9150 del 20.04.2012 con la quale la Sig.ra Marino Vanessa, nata a Licata  

l'8/11/1993, c.f. MRN VSS 93S48 E573O, residente a Palma di Montechiaro in Piazza L. Longo n. 10,  

comunica che, a far data del 30.03.2012,  subentra alla Sig.ra D'Arma Concetta come conduttore nel 

contratto di locazione in argomento, giusta Atto di Cessione di Azienda Rep. n. 3792 Racc. num. 2721, 



stipulato presso il Notaio Calogera Gagliano di Licata in data 30.03.2002 e Registrato a Licata il 05/04/2012 

al n. 713 Serie 1 T, trasmesso con nota prot.11000 del 17/5/2012; 

 

Vista la copia dell’avvenuta comunicazione della cessione d'azienda e dell'avvenuto 

subentro dalla ditta D'Arma Concetta a Marino Vanessa, inviata da quest'ultima all'U.T.C. - Attività 

produttive con nota prot.11000 del 17/5/2012;   

Per quanto sopra specificato,  

PROPONE 

 

Di prendere atto della cessione dell’azienda al nuovo conduttore Sig.ra Marino Vanessa, 

nata a Licata l'8.11.1993, residente in Piazza L. Longo n. 10, Palma di Montechiaro, Cod. Fisc. 

MRN VSS 93S48 E573 O;  

Di prendere atto, altresì, del subentro della medesima nel contratto di locazione Rep. n. 42 

del 24.7.2006 agli stessi patti e condizioni dettati nello stesso atto, quindi vincolanti per il nuovo 

conduttore fino alla scadenza in esso fissata. 

 

 

                  L’Economo Provveditore 

                         f.to   Maria Angela Cantavenera 
 

 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
 

Vista la superiore proposta; 

Per quanto in premessa specificato,  
 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della cessione dell’azienda al nuovo conduttore Sig.ra Marino Vanessa, 

nata a Licata l'8.11.1993, residente in Piazza L. Longo n. 10, Palma di Montechiaro, Cod. Fisc. 

MRN VSS 93S48 E573 O;  

Di prendere atto, altresì, del subentro della medesima nel contratto di locazione Rep n.42 del 

24.7.2006 agli stessi patti e condizioni dettati nello stesso atto, quindi vincolanti per il nuovo 

conduttore fino alla scadenza in esso fissata. 

 

        IL CAPO SETTORE FINANZE 
              f.to        Dott. Rosario Zarbo 

        

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 

4° comma art.151 D. L.vo 267/2000 

 
      Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 

       f.to  Dott. Rosario Zarbo 

       ________________ 
 

 

 



 

 
Il Capo Settore Finanziario 

 

f.to ______________________ 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

______________ al __________ 

 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

 __________________________  ______________________________ 

 

 

 

Dalla Residenza Comunale, li _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

 

        Il Segretario Comunale 

       _______________________________ 

 

 

Dalla Residenza Comunale, li _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi 

della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione 

on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro,  31.05.2012                             Il Funzionario incaricato 

                                                                                                                                 Dr.  Rosario Zarbo     

         

 


